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Kal cis yra ant ros grupės ele men tas 
D. Men de le je vo len telėje, at ras tas 1808 
m. An gli jos moks li nin ko Gemf fi  De vi.

Kal cis yra penk tas pa gal kiekį iš visų 
Žemės plu tą su da ra nčių ele mentų. Iš ele-
mentų, esa nčių žmo gaus or ga niz me, pa gal 
kiekį kal cis taip pat užima penk tą vie tą. 
Žmo gaus or ga niz me jo yra apie 1 kg (70 kg 
kūno ma sei). Or ga niz me kal cis išsidėstęs 
ne to ly giai — apie 99% kal cio yra kau luo se 
ir tik 1% — ki tuo se au di niuo se. Ta č iau jis 
užtik ri na ne tik kaulų ir odos, bet ir kitų 
au di nių at ra minę funk ci ją.

Che miškai kal cis yra la bai ak ty vus. Jis ga-
li sėkmin gai kon ku ruo ti su ra dio nuk lei dais 
ir sun kiai siais me ta lais vi so se medžiagų apy-
kai tos sta di jo se.

Mūsų or ga niz mas kalcį gau na su mais tu. 
Jo rei kia gau ti apie 1 g per pa rą. Pa pras tai 
jo tiek ir gau na me iš mais to. 

Kal cis įsi sa vi na mas plo na ja me žar ny ne, 
dau giau sia dvy li ka pirštėje žar no je. Jis ge rai 
ab sor buo ja mas žar ny ne, jei žar ny no mik-
ro fl o ra ne su tri kus.

Kal cis pašali na mas per ke pe nis, sto ro-
jo žar ny no epi telį ir inks tus. Jo apy kai tą 
įta ko ja sky dinė ir priešsky dinė liau kos bei 
D vi ta mi nas.

Kal cis rei ka lin gas nor ma liam rau menų, 
mio kar dui, nervų sis te mos, odos ir kaulų 
funk cio na vi mui.

Kal cio trūku mo or ga niz me priežas tys 
įvai rios: ba da vi mas, ne pa kan ka mas jo 
kie kis mais to pro duk tuo se ir van de ny je, 
su trikęs kal cio įsi sa vi ni mas žar ny ne, kalcį 
išstu mia nčių ele mentų (fos fo ro, švi no ir 

kt.) per tek lius, D vi ta mi no de fi  ci tas, sky-
dinės ir priešsky dinės liaukų su sir gi mai. Or-
ga niz mas dau giau su var to ja kal cio au gant, 
nėštu mo ir vai ko mai ti ni mo me tu ir po 
me no pauzės, taip pat stre suo jant, var to jant 
daug pro duktų su ko fei nu bei rūkant.

Dėl kal cio trūku mo at si ran da ben dras 
sil pnu mas, nuo var gis, rau menų skaus mai 
bei mėšlun gis, su trin ka fi  zi nis vys ty ma sis 
(vai kams), išsi vys to, ar tri tas, os te o po rozė, 
lūžinėja kau lai, su silpnėja krau jo krešėji-
mas, oda pra ran da elas tin gu mą ir t.t.

Kal cio per tek lius or ga niz me at si ran da 
dėl jo apy kai tos, nervų sis te mos, sky dinės 
liau kos su tri kimų, il go di de lių kie kių kal-
cio pre pa ra to var to ji mo bei D vi ta mi no 
per tek liaus.

Jei gu kal cio kie kis or ga niz me ne re gu liuo-
ja mas, dėl jo per tek liaus ga li būti išstum ti 
iš or ga niz mo ki ti ele men tai (fos fo ras, 
mag nis), kal cio perteklius or ga nuo se ir 
au di niuo se, su kel ia kal ci nozę. Su silpnėja 
rau menų to nu sas, pa didėja krau jo krešėji-
mas, ga lin tis su kel ti trom bozę.

Mūsų kom pa ni jos pro duk tai ga li padėti 
op ti mi zuo ti kal cio apy kai tą.

Bio pa pil das MIRANDA-4 at ku ria nor-
ma lią žar ny no mik ro fl o ros būklę, tad or ga-
niz mas pa si sa vi na kal cio tiek, kiek rei kia. 
Šie pa pil dai dar ge ri na odos būklę.

Bio pa pil do MIRANDA-2 sudėty je yra 
au galų, tu ri nčių daug kal cio bei tei gia mai 
vei kia nčių kal cio apy kai tą. MIRANDA-2 
nau din ga ser gan tiems inkstų užde gi-
minėmis li go mis. Ypač svar bu ir tai, kad 
jis ska ti na fos fo ro bei mažų fos fo ri nių 

ak menų šali ni mą iš or ga niz mo.
Ka dan gi sky dinė liau ka ir jos hor mo-

nas kal ci to ni nas da ro ne mažą įta ką kal cio 
apy kai tai, svar bu pašalin ti sky dinės liau kos 
veik los su tri ki mus, at si ran da nč ius dėl jo do 
trūku mo. Tuo met reikėtų var to ti bio pa pil-
dą MKC LAMINARIJA.

Balzamuose ŠISEIKAN ir MIRRAL-
GIN yra bio ak ty vaus kal cio. Šie bio pa pil-
dai at pa lai duo ja rau me nis, stip ri na krau jo 
indų sie ne les, todėl nau do ja mi rau menų 
skaus mams, spaz mams malšin ti bei gy do-
ma jam ma sažui po traumų, pa si tem pimų 
ir ser gan tiems lėti niais rau menų, są na rių 
užde gi mais, ra di ku li tu ir ki to mis stu bu ro 
li go mis.

Bio ak ty vio jo kal cio yra dau ge lio au galų 
sudėty je. Mūsų kom pa ni ja MIRRA LIUKS 
nau do ja tų au galų eks trak tus bio pa pil dams 
ga min ti. Nat ūralūs ele men tai iš au galų ne 
tik užpil do trūksta mą mik ro ele mentų 
kiekį, bet ir da ly vau ja mik ro ele mentų 
apy kai to je.

Tad mūsų kom pa ni jos bio papl dai 
ge ba pa ge rin ti ben drą or ga niz mo mik ro-
ele mentų sta tu są bei be tar piškai da ly vau ti 
ele mentų apy kai to je.

I. Ru da kov
Me di ci nos mokslų dak ta ras

MIRRA KALCIS

MIRRA LIUKS asor ti men tas pa si pildė 
dar vie nu bio pa pil du MIRRA KALCIS.

Kal cis — vie nas gy vy biškai būtinų žmo-
gaus or ga niz mui bio e le mentų, dažnai va di-
na mas “pa č iu rei ka lin giau siu ele men tu“. 
Kal cis pa lai ko ląs te lių memb ranų pra lai-
du mą, užtik ri na ner vi nių im pulsų lai du mą 
bei rau menų su si trau ki mą, sta bi lią šir dies 
veik lą ir krau jo krešėji mą. Ge rai žino ma 
kal cio įta ka kaulų for ma vi mui si ir dantų 
mi ne ra li za ci jai. Dėl kal cio trūku mo žmogų 
kan ki na nuo var gis ir ben dras or ga niz mo sil-
pnu mas, rau menų skaus mai bei mėšlun gis, 
su silpnėja imu ninė sis te ma ir dažniau su ser-
ga ma peršali mo bei aler ginėmis li go mis. 

Dantų ėduo nis, os te o po rozė ir kaulų lūžiai 
taip pat yra kal cio trūku mo pa sekmės.

Kal cio de fi  ci tas at si ran da tuo met, kai 
or ga niz mas ne pa kan ka mai gau na kal cio 
su mais tu ir van de niu. Ne mažesnę įta ką 
tu ri ir šie veiks niai: žar ny no ab sob ci jos su-
tri ki mai (dis bak te riozė, kan di dozė, aler gi-
jos mais tui), D vi ta mi no trūku mas, kal cio 
išplo vi mas iš or ga niz mo il gai nau do jant šla-
pi mą va ra nč ius ar ki tus vais tus, per gau sus 
pro duktų su ko fei nu var to ji mas, rūky mas 
bei kai ku rios ke penų, skrandžio, ka sos 
li gos. Or ga niz mas la bai daug su var to ja 
kal cio stre suo da mas, nėštu mo me tu ar 
il gą lai ką mažai ju dant.

Kal cio die nos nor ma su au gu siam žmo-
gui — apie 1000–1500 mg. No rint gau ti 

pa kan ka mai kal cio, rei kia val gy ti mais to 
pro duk tus, ku riuo se jo gau su. Daug kal cio 
yra pie no pro duk tuo se, kai ku riuo se sūriuo-
se, sar dinėse, se zamų sėklo se, riešutuo se 
(mig do luo se, laz dynų), saulėgrąžų sėklo-
se, bal tuo se džio vin tuo se gry buo se, kra-
buo se, kre vetėse, pu po se, žalu my nuo se 
(pe t  r ažo l ė se 
ir kra puo se), 
č e s n a  k u o  s e 
i r  s v o g ū n ų 
laiškuo se.

Pas ku ti niai 
ty ri mai Ru si jo-
je ir Eu ro po je 
p a  r o d ė ,  k a d 
didžio ji gy ven-

Jo didenybė kalcis

Ca
calcium
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MOKYMAS ОБУЧЕНИЕ

tojų da lis ke nč ia dėl kal cio trūku mo. Todėl 
vi siškai ne abe jo ja ma, kad žmo gui būti na 
dar gau ti kal cio pa pil do mai. Tam ku ria mi 
mais to pro duk tai, pra tur tin ti kal ciu (va di-
na mi funk cio na liais pro duk tais) bei kal cio 
mais to pa pil dai.

Mūsų kom pa ni jos pro duk to MIRRA 
KALCIS re cep tūra su kur ta taip, kad kal cis 
būtų op ti ma liai pa si sa vi na mas. Re cep tūros 
prin ci pas — „būti na ir pa kan ka ma“. Tai-
gi MIRRA KALCYJE yra vis ko, ko rei kia 
op ti ma liam efek tui gau ti.

Mūsų bio pa pil do kal cio for ma — tai 
ge rai pa si sa vi na ma kal cio drus ka (lak ta-
tas). MIRRA KALCIO sudėty je yra D3 
vi ta mi no, rei ka lin go kal ciui pa si sa vin ti, 

bei kitų mik ro ele mentų ir vi ta minų. Šie 
mik ro ele men tai ir vi ta mi nai ne tik pa de da 
pa si sa vin ti kalcį, bet ir apr ūpi na or ga niz-
mą 35–70% pa ros po rei kio. Tai gi MIRRA 
KALCIS yra pla taus spek tro mi ne ralų ir 
vi ta minų kom plek sas. Ka dan gi žmo gaus 
or ga niz mas ap si sau go nuo kal cio per tek-
liaus įsi sa vi ni mo (pa te kus di de liam kie kiui 
kal cio į žar ny ną, jis au to ma tiškai su mažina 
kal cio pa si sa vi ni mo plo tą), todėl var to jant 
bio pa pil dą MIRRA KALCIS nėra pa vo-
jaus per do zuo ti kalcį.

Mūsų bio pa pil das nau din gas pir miau-
siai mo te rims, ypač jau noms, kai or ga-
niz me in ten sy viau siai kau pia mas kal cis. 
MIRRA KALCĮ rei kia var to ti nėštu mo 
bei vai ko mai ti ni mo me tu. Jį būti na var to-
ti stre suo jant, esant ne pa lan kioms kli ma-
tinėms są ly goms, ser gant bet ko kia lėti ne 
li ga. Rūkan tiems bei ge rian tiems daug ka-
vos vertėtų bio pa pil dą var to ti re gu lia riai. 
MIRRA KALCIS ypač nau din gas ru denį 
ir žie mą, kai or ga niz mui la biau siai trūksta 
D vi ta mi no. Jį reikėtų var to ti ir tuo met, kai 
at si ran da to kie or ga niz mo veik los su tri ki-
mai, kaip sulėtėjęs krau jo krešėji mas, gau-
sus krau ja vi mas, imu ni tetėto pra ra di mas, 
dažnos aler gi jos, sulėtėjęs vaikų au gi mas 
ir ki tais at ve jais.

MIRRA KALCĮ rei kia var to ti sveiks tant 
po sun kios li gos ar trau mos kar tu su bio-
pa pil dais MEDELLA-1+MIRRADOL, 
MEDELLA-1+MIRRADIOVIT. Tuo 
me tu or ga niz mui ypač trūksta ir cin ko, 
todėl būtų nau din ga MIRRA KALCĮ 
var to ti kar tu su MEDELLA-1+MIRRA 
CINKAS.

MIRRA KALCIS rei ka lin gas gu lin tiems 
li go niams bei ki tais at ve jais, kai mažai ju-

da ma.
Dėl est ro genų kie kio mažėji mo kli mak-

so pe ri odu grei tai at si ran da kal cio de fi -
ci tas. Esant kli mak si niams su tri ki mams 
MIRRA KALCĮ rei kia var to ti kar tu su 
MEDELLA-2+MIRRASIL-3.

Esant žar ny no mik ro fl o ros su tri ki mams 
MIRRA KALCĮ derėtų var to ti kar tu su 
MIRANDA-4, ku ris ska ti na kal cio, vi ta-
minų ir mik ro ele mentų įsi sa vi ni mą.

Dar MIRRA KALCĮ ge rai var to ti kar tu 
su bur nos ertmės hi gie nos prie monėmis, 
jei gu dan tys gen da dėl mi ne ralų apy kai tos 
su tri ki mo.

MIRRA KALCĮ rei kia var to ti kaip aler-
gi nių bei odos su sir gimų pro fi  lak ti kai, taip 
ir jų gy dy mui.

Pro fi  lak tiškai MIRRA KALCĮ rei kia 
var to ti: (po 2 tab le tes du kar tus per die ną 
val gio me tu) 30–40 dienų (1 bio pa pil do 
pa kuotė). Po 3–5 dienų per trau kos — kur-
są kar to ti.

Jei gu būti nas in ten sy vus kal cio var to ji-
mas, rei kia pa di din ti tab le čių skai čių (po 
3 tab le tes du kar tus per die ną) ir var to ti 
25 die nas (1 bio pa pil do pa kuotė). Kur są 
rei kia kar to ti 2–3 kar tus.

Kaip ir ki tus bio pa pil dus, MIRRA 
KALCĮ ge riau var to ti su mais tu, t.y. val-
gio me tu.

Tai gi bio pa pil dą MIRRA KALCIS 
ga li ma var to ti vie ną ar ba kar tu su ki tais 
mūsų kom pa ni jos bio pa pil dais kaip pro fi -
lak tiškai, taip ir gy dy mo tiks lais.

I. Ru da kov, A. Go lub kov, 
E. Ak sio nov, O. Go lub ko va

PO VEI KIS. Ski ria mas kaip pa pil do mas 
kal cio, mik ro ele mentų cin ko ir man ga no 
bei B6, D3, K1, C vi ta minų šal ti nis, MIRRA 
KALCIS užpil do kal cio, mik ro ele mentų ir 
vi ta minų trūku mą. Re ko men duo ja mas 
nau do ti os te o po rozės ir ėduo nies pro fi -
lak ti kai, esant lai ky se nos su tri ki mams bei 
kau lams stip rin ti.

SUDĖTIS. Kal cio lak ta tas, vi ta minų ir mi ne-
ralų pre mik sas (D3, K1, B6, C vi ta mi nai, 
cin kas, man ga nas). Kal cio kie kis — ne 
mažes nis kaip 12% (80 mg/tabl.).

TAIKYMAS. Suaugusiems gerti po 2 
tabletes 2 kartus per dieną su maistu. 
Kursas — 30 dienų. Organizmas gerai 
įsisavina MIRRA KALCĮ ir gauna: kalcio 
— ne mažiau kaip 25%, cin ko ir man ga-
no — 35%, B6, D3, K1, C vitaminų — 70% 
vi du ti nio pa ros po rei kio. 

ŠALU TI NIS PO VEI KIS. In di vi du a lus jaut ru mas 
kom po nen tams.

Tai ne gy do mo ji prie monė.

Gai vi na mo ji pro fi  lak tinė dantų 
pas ta MIRADENT-O

Jau ne kar tą minėjo me, kad kur da mi 
dantų pa stas nau do ja me nau jau sias tech-
no lo gi jas, nau jau sius kom po nen tus bei 
sa vi tas jų kom bi na ci jas. Tai su tei kia ga li-
mybę pa ga min ti itin veiks min gas bur nos 
priežiū ros prie mo nes.

Mūsų prie mo nių pa grin di nis kom po-
nen tas — di kal ci fos fa tas di hid ra tas 
— Ca HPO4-2H20 (DF). Pre ky bi nis jo 
pa va di ni mas — ka fo sas (kal cio fos fa tas). 
Ly gi nant su ki to mis ab ra zy vinėmis medžia-
go mis, ka fo sas tu ri daug pri va lumų. Dėl 
jį su da ra nčių op ti ma laus smul ku mo da le-
ly čių, dan tys la bai ge rai nu va lo mi ir pas ta 
yra ge ros kon sis ten ci jos. Taip pat ka fo sas 
užtik ri na dantų bal tu mą, ge rai išlai ko ir 
sta bi li zuo ja kva pus. Ver tin giau sia ka fo so 
sa vybė — su gebėji mas išlai ky ti dan tis svei-

kus, at ku riant emalį. Ka fo sas yra vie nin telė 
ab ra zy vinė medžia ga, ku rios sudėtis pa naši 
į dantų ema lio sudėtį. Dan tys su si de da iš 
sudėtingų mi ne ra li nių kom pleksų. Vie nas 
jų — ok sia pa ti tas, ku rio pa grin dą su da ro 
kal cis ir fos fo ras. Dėl jų trūku mo įra ema-
lis. Pastų ga my bo je pa pras tai nau do ja mos 
ka lio drus kos ir fos fo ro drus kos at ski rai, 
ta č iau jų įsi sa vi ni mas ga na sudėtin gas, 
tam dar rei kia ir kitų medžiagų, kar tais 
ne pa gei dau tinų (pvz. fl uo ras ne re ko men-
duo ti nas tiems, ku rie var to ja van denį su 
fl uo ro per tek liu mi). Ka fo sas — uni ka lus 
bal ta sis fos fa tas leng vai įsi sa vi na mas va lant 
dan tis, stip rin da mas ir at kur da mas emalį 
ba li na juos.

Be ab ra zyvų dantų pas to se yra tiršti kiai, 
drėki na mo sios medžia gos, pa viršiaus veik-

lios medžia gos (PVM) ir įvairūs prie dai, 
neut ra li zuo jan tys sei les. Dėl šių medžiagų 
gau na ma ati tin ka ma pa stos kon sis ten ci ja. 
Kaip tirštikį mes nau do ja me kar bok si me-
til ce liu liozę. Tai mo di fi  kuo ta ce liu liozė, 
ku ri kar tu su gli ce ri nu užtik ri na pa stos 
minkštu mą ir sta bi lu mą. Kaip drėki na mą ją 
medžia gą mes nau do ja me tria tomį spi ri tą 
— gli ce ri ną.

Pa viršiaus veik lios medžia gos pla č-
iai nau do ja mos kos me ti kos, me di ci nos ir 
mais to pra monėje. Jo mis ga li būti rie ba lai 
(pvz. le ci ti nas), sudėtin gi rie balų rūgščių 
ete riai, po li sa cha ri dai ir t.t. Pa gal pa skirtį 
jos skirs to mos į de ter gen tus (va ly ti), putų 
su da ry to jus, emul ga to rius (emul si joms gau-
ti) ir t.t. Dantų pas to se pa viršiaus veik lios 
medžia gos užtik ri na:
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— produkto stabilumą,
— atitinkamą pastos struktūros 

klampumą visą galiojimo laiką,
— valymą, g reitą dantų apnašų 

nuvalymą.
Dantų ap našos su si da ro per trum pą 

lai ką iš gyvų ir ne gyvų mik ro or ga nizmų, 
sei lių kom po nentų bei epi te li nių ląs te lių. 
Jei gu dantų ap našos ne nu va lo mos, tai: pir-
ma, jos tvir tai pri lim pa prie ema lio ir dėl to 
dan tys pra de da ges ti; an tra, jos su kietėja ir 
virs ta dantų ak me ni mis. Šis pro ce sas įvyks-
ta per 1 pa rą. Me cha niškai pri li pu sios ir 
su kietėju sios ap našos sun kiai nu va lo mos. 
Tik kai ku rie de ter gen tai, pvz. nat rio lau-

ril sul fa tas ga li grei tai su ar dy ti jas. Ki tos 
PVM vei kia per lėtai ir ne pajėgia grei tai 
nu va ly ti ap našų per trum pą dantų va ly mo 
lai ką. Be to, kai ku rios yra ne ma lo naus ar 
rūgštaus sko nio, tai gi nat rio lau ril sul fa tas 
kol kas yra vie nin te lis veiks min gas kom-
po nen tas dantų ap našoms va ly ti. Jis yra 
gau na mas per dir bant pal mių aliejų, ku ria-
me yra dau giau kaip 50% lau ri no rūgšties 
ir iki 29% olei no rūgšties. Dėl šių pal mių 
alie jaus kom po nentų gau na ma aukštos 
ko kybės pa viršiaus veik li medžia ga, ge rai 
plau nan ti ir kie ta me, ir minkšta me bei šal-
ta me van de ny je. De ja, be gerų sa vy bių, 
vi sos PAM tu ri ir nei gia mo po vei kio bur-
nos ertmės glei vi nei. Tai svar biau sias visų 
pu to ja nčių dantų pastų trūku mas. No rint 
pa nai kin ti de ter gen to lie ka nas ir pašalin ti 
vis ką, kas nu va lo ma nuo dantų, būti na 
kruopščiai ska lau ti bur ną. Nors mūsų pas-
to je MIRADENT-O yra 1,5 kar to mažiau 
PVM — lau ril sul fa to, ne gu pa pa ras tai, ta č-
iau va ly mo efek ty vu mas ne su mažėja.

Mėtų, šala vijų ir gvaz dikėlių ete ri-
niai alie jai nau do ja mi sto ma to lo gi jo je 
kaip an tiužde gi minės, at ku ria mo sios ir 
gai vi na mo sios prie monės. Dažniau siai 
nau do ja mi įvairūs mėtų eks trak tai ir ete-
ri nis alie jus. Jie šal do, nu skaus mi na bei 
ra mi na bur nos glei vinę ir vi są or ga niz mą. 
Vie nas iš pa grin di nių mėtų ete ri nio alie jaus 
kom po nentų — men to las pa ge ri na kitų 
veik lių medžiagų įsi sa vi ni mą, tad pas to je 
esan tys ete ri niai alie jai ir eks trak tai vei kia 
si ner ge tiškai.

Ste vi jos eks trak tas — ste vio zi das 
— tai va lo ma sis gli ko zidų kon cen tra tas. 
Jis pla č iai nau do ja mas gy do muo siuo se 
ir pro fi  lak ti niuo se pre pa ra tuo se. Dantų 
pas to je mes jį pa nau do jo me pir mie ji. Kai 
ku rie spe cia lis tai ste vi ją pri ski ria prie ver tin-
giau sių vais ti nių au galų. Ste vi ja nau do ja ma 
dia be tui, krau jo ta kos su tri ki mams, dantų 
bei dan tenų li goms, nu tu ki mui ir ki tiems 
su sir gi mams gy dy ti. Dėl ste vi jos medžiagų 
grei to įsi sa vi ni mo bur nos ertmėje, net per 
trum pą dantų va ly mo lai ką ste vio zi das 

turės gy do mąjį po veikį. Ka dan gi jis yra 
gam ti nis sal dik lis, pas ta bus ma lo naus 
sal du mo sko nio.

Kaštonų eks trak tas tu ri priešužde gi mi-
nių, krau ja vi mą stab da nčių bei or ga niz mą 

stip ri na nčių sa vy bių.
Ka lio pi ro fos fa tas (fos fa tinė ka lio 

drus ka) — tai pro fi  lak tinė prie monė, ne-
leidžian ti su si da ry ti dantų ak me nims ir 
stip ri nan ti emalį.

Kaip pa pil domųjų medžiagų pas to je 
MIRADENT-O yra vy nuo gių kau liukų 
alie jaus, dilgėlių eks trak to, šaro mik so 
(ben zoinės rūgšties ete rių kom plek sas), an-
ti ok si dan to de hid rok ver ti ci no. Šie kom-
po nen tai stip ri na krau jo in dus, šali na li gas 
su ke lia nč ius mik ro or ga niz mus, su mažina 
de guo nies trūku mą.

Nau ja gai vi na mo ji pas ta MIRADENT 
O pa pil do mūsų bur nos ertmės hi gie nos 
prie mo nių kom plek tą. Var to jant mūsų 
prie mo nes Jūsų dan tys ir dan te nos bus 
svei ki.

S.A.Čiu ba to va
Bio lo gi jos mokslų dak tarė, moks li nio 

ga my bi nio sek to riaus vedėja

ОБУЧЕНИЕMOKYMAS

VYRIAUSIOJO 
TECHNOLOGO KOLONĖLĖ

1. Moks linėje ga my binėje MIRRA LUX 
(Obo lens kas) la bo ra to ri jo je pa ga min ta 
ban do mo ji kre mo ge lio MIRRA LUX/NAŠA 
MARKA par ti ja. Šis kre mo ge lis at ei ty je 
taps mūsų kom pa ni jos vi zi ti ne kor te le 
bei efek ty via kosm tinės li ni jos ANTI-AGE 
prie mo ne. Pa grin di nis kre mo ge lio po vei-
kis — stab dy ti odos senėji mo pro ce sus, 
ak ty vi nant ko la ge no ir elas ti no sin tezę, 
stab dant jų su iri mą, ge ri nant mik ro cir-
ku lia ci ją ir lim fos nu tekėji mą, ge ri nant 
odos elas tin gu mą, slo pi nant tri gli ce ridų 
ir cho les te ro lio sin tezę bei stab dant jų 
kau pi mą si, su tei kiant odai ga lin gą ap-

sau gą nuo ok si dantų. Veik lio sios pro duk-
to medžia gos: ta kažolės, avie čių lapų, 
liepžiedžių, krau jažolės lapų ir žiedų eks-
trak tai, dik ver ti nas (di hid rok ver ci ti nas), 
an ti ok si dantų kom plek sas iš mau medžio 
žievės, epo fe nas, mi ros ir cit rinų ete ri niai 
alie jai, F vi ta mi nas, DNR iš lašišinių žuvų 
pie nių, šiko ni nas (kie tagrūdžio šak nias tie-
bių pig men tas). Kre mo ge ly je nėra eti lo 
ar kitų spi ritų, hor monų ar į juos pa našių 
kom pleksų bei gy vu linės kilmės pro duktų. 
Da bar nau jas kre mo ge lis te stuo ja mas. 
Moks li nei tech ni nei ta ry bai pa tvir ti nus re-
cep tūrą jis bus ser ti fi  kuo ja mas.

2. Gau tas il gai lauk tas kie č io ir bitkrėslės 
kon cen tratų CO2. Pa kei tus van dens ir 
spi ri to eks trak tus šių kon cen tratų CO2, 

pa to bu lin tas kre mas BERENDEJ. Da bar 
jis ta po dar efek ty ves nis.

3. Kom pa ni ja pa ten ki no di stri bu to rių 
pa gei da vi mą pa keis ti bal za mo BIFIRON 
pa kuotę. Da bar bal za mo pa kuotė — 50 
ml dis pen se ris.

4. Par da vimų or ga ni za vi mo kos me ti-
kos sa lo nuo se pa to gu mui pro fe sio na lios 
kos me ti kos kaukės EKOLA, CHVOJA, 
DRĖKINAMOJI,  MAIT INAMOJI i r  SU 
HIALURONO RŪGŠTIMI pa kuo ja mos į 50 
ml dis pen se rius. (250 ml pa kuotėse — ga-
mi na mos to liau)

A.S. Go lub kov,
che mi jos mokslų kan di da tas

Nau ja tri gu bo po vei kio for mulė (svei-

kos dan te nos, stiprūs dan tys, gai vus 

bur nos kva pas) su kur ta kar tu su Ru si jos 

che mi jos tech no lo gi jos D.Men de le je vo 

var do uni ver si te to Kos me ti nių ir far ma ci-

nių prie mo nių tech no lo gi jos ka ted ra.

PA SKIR TIS. Va ly ti dan tis, stip rin ti dan te nas 
ir dantų emalį, gai vin ti bur nos ertmę.

PO VEI KIS. Va lo, stip ri na dantų emalį, gai-
vi na. Kal cio, fos fa to ir si li cio mi ne ra li nių 
medžiagų kom plek sas užtik ri na ide a lią 
dantų priežiū rą: di kal ci fos fa tas stip ri na 
dantų emalį, ka lio pi ro fos fa tas stab do 
dantų ak menų su si da ry mą, si li cio diok si-
das ge rai va lo. Fla vo noidų ir vais ti nių au-
galų ete ri nių aliejų kom po zi ci ja pa lai ko 
minkštųjų bur nos ertmės au di nių svei ka tą, 
su stab do dan tenų krau ja vi mą. Mėtų eks-
trak tas su stip ri na pa stos priešužde gi minį, 
vėsi na mąjį ir gai vi na mąjį po veikį.

SUDĖTIS. Di kal ci fos fa tas, van duo, gli ce ri-
nas, ae ro si las (si li cio ok si das), nat rio lau-
ril sul fa tas, kar bok si me til ce liu liozė, ka lio 
pi ro fos fa tas, vy nuo gių kau liukų alie jus, 
mėtų, gvaz dikėlių, šala vijų ete ri niai alie jai, 
šaro mik sas, men to las, ste vio zi das, dilgėlių 
ir kaštonų eks trak tai, mau medžio di hid rok-
ver ti ci nas, kvapų kom po zi ci ja.

TAI KY MAS. Va ly ti dan tis ry te ir va ka re. Po 
va ly mo išska lau ti bur ną šil tu van de niu, po 
to — Kėnių elek sy ru.

PA KUOTĖ. 75 ml tūba.
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AKCIJOS. NUOLAIDOS АКЦИИ. СКИДКИ

Если вы хотите, чтобы ваши заметки, пожелания, поздравления, попали в следующий 
номер, присылайте их до 15 числа текущего месяца по адресу:

Jeigu jūs norite, kad jūsų straipsniai, pasiūlymai, sveikinimai pasirodytų kitame numeryje, 
siųskite juos iki einamojo mėnesio 15 dienos šiuo adresu:

A.Jakšto g. 13, Vilnius, 01105
Tel/Fax: (8-5) 212 09 71
e-mail: info@mirra.lt
internet: http://www.mirra.lt

Įvai rios žole lių ar ba tos

Žalia va ar batų 
mišiniams ruošia ma 

iš dau giau kaip 
300 au galų rūšių. 

Žolelės išau gin tos 
tik šia me eko lo gi nia-

me ūky je ar su rink tos tik iš eko lo giškų, ser ti fi  kuotų 
nat ūra lių plotų, sudžio vin tos ir pa ruoštos pa ty ru sių 

dar buo tojų.

Pro vi zorės-far ma kog nostės J. Bal vo č iūtės
 eko lo gi nis vais tažolių ūkis

Экологические травяные чаи

Для приготовления травяных 
смесей используется 
свыше 300 растений. 

Все травы выращены в 
экологическом хозяйстве или 
собраны в естественных 

местах произрастания. Они 
высушены и приготовлены опытными 
специалистами.

Руководит  хозяйством 
фармацевт-фармакогност Ядвига Балвочюте

√ Хиромассаж тела — индивидуально подо-
бранная программа для корректировки веса и 
борьбы с целлюлитом.

√ Невроседативный массаж тела — первая помощь 
для тех, кто страдает бессонницей и депрессией.  
Массаж снимет стрессовое состояние.

√ Лимфодренажный массаж тела выводит из 
организма токсины, возвращает  хорошее 
настроение, придает силы и чувство лёгкости.

√ „Мана ломи“ (итальянский массаж тела) 
— пришедший из глубокой древности ме-тод 
предназначен для улучшения общего самочувствия 
и оздоровления. Чувственный массаж применяется, 
когда клиент желает расслабиться и отдохнуть от 
усталости и стресса.  

√ Kūno chiromasažas — tai individualiai parinkta
programa svorio korekcijai ir kovai su celiulitu. 

√ Neurosedatyvinis kūno masažas — tai pirmoji 
pagalba tiems, ką kamuoja nemiga bei depresija. 
Šis masažas panaikins streso būseną. 

√ Kūno limfos drenažinis masažas — pašalins toksinus 
iš organizmo, grąžins Jums gerą nuotaiką, jėgas bei 
lengvumo pojūtį. 

√ „Mana lomi“ (italų kūno masažas) — šis iš gilios 
senovės atkeliavęs metodas yra skirtas bendrai 
žmogaus savijautai ir sveikatai pagerinti. Jausmingas  
„MANA LOMI“ masažas yra taikomas klientams, 
kurie nori atsipalaiduoti bei pagerinti savijautą, 
pamiršti kasdieninį nuovargį ir stresą.

Nau jos prekės Vil niaus sa lo ne Новые товары в Вильнюсском салоне

Nepamirškite!
√ Kiek vie ną sa vaitę Jūsų lau kia iki 50% nuo-

lai da prekių grupėms!

√ Jūs ga li te gau ti išsa mią kon sul ta ci ją bei 
kos me to lo go pa ta ri mus nemokamai.

√ Per kant pre kių daugiau kaip už 150 Lt 
— do va na ma ni kiū ras ar ba FOLIO diag-
nos ti ka.

Не забудьте!

√ Каждую неделю Вас ждут скидки до 50% на 
определенные ГРУППЫ ТОВАРОВ!

√ Вы можете получить БЕСПЛАТНУЮ 
консультацию и полную информацию по 
применении косметики.

√ Купив товар на сумму больше 150 Лт, 
Вы получаете в ПОДАРОК маникюр или 
диагностику методом ФОЛЯ.

Nau jos paslaugos Vil niaus sa lo ne Новые услуги в Вильнюсском салоне

Spalio 18 D., trečiadienį, 1800 kvie č ia me į pri sta ty mą-
furšetą (su šiuo kuponu nuolaida prekėms 5%)

„AUK SI NIS RU DUO“
Jūsų lau kia:

—  Kos me to lo go pa ta ri mai kaip prižiūrėti odą 
ru denį.

— Spe cia lis to re ko men da ci jos mais to pa pildų 
var to ji mui.

— Su  pažindinimas su nau jau sia Mir ra Liuks pro-
duk ci ja.

— Tradicinė loterija.

18 октября, в среду, в 1800 приглашаем на фуршет-
презентацию (с этим купоном скидка на товар 5%)

„ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ“
Вас ждут:

— Советы косметолога по уходу за кожей 
осенью.

— Рекомендации специалиста по пищевым 
добавкам.

— Знакомство с новинками Мирра Люкс.
— Традиционная лотерея.
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